
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 104067 43600 9666 18350 5152 36077 16765 2642 1260 16647 881 538 11

2 = 3 + 4 + 5 

+ 6

8510 3320 820 1607 419 2948 1291 90 41 1175 58 40 1

3 787 352 45 32 4 340 123 5 4 274 12 9

4 2922 1305 201 494 152 1244 569 41 19 552 20 15 1

5 1792 644 212 318 71 595 237 12 6 218 18 9

6 3009 1019 362 763 192 769 362 32 12 131 8 7

7 = 8 + 9 + 10 6297 2921 550 926 286 2437 1158 127 58 1274 71 50

8 3442 1759 242 471 152 1427 722 57 32 868 48 31

9 2044 790 191 324 86 751 299 59 19 320 14 11

10 811 372 117 131 48 259 137 11 7 86 9 8Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

315 55

Засновале работен однос 571 580

Симнати од евиденција по 

законски основ

576 184

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа

1306 84

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1462 819

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

570 348 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

631 109

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот 

на дадениот период)

2631 708 1

Лица кои прв пат се 

пријавиле во евиденција на 

невработени

124 167

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица

29450 10208 20
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец-1   

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.03.2014

и податоци за прилив и одлив на неработени лица во периодот од 01.03.2014 до 31.03.2014 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

 образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование
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